                                                                                                             Kraków, dnia 25.03.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 52/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy materiałów medycznych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie nr 1 
Pakiet 2, pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści butelki do odsysania ran bez harmonijki, proste jak na zdjęciu: 
 [image: Obraz zawierający plastik, butelka, butelka wody, Plastikowa butelka

Opis wygenerowany automatycznie]?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2
Pakiet 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kateter do drenażu klatki piersiowej wykonany z PCV, o długości 45cm?
Odpowiedź: Tak, jeżeli jest sylikonowy. 

Pytanie nr 3
Pakiet 3, pozycja 1
Czy Zamawiający może doprecyzować co ma myśli pisząc „z konektorem do wyboru”?
Odpowiedź: Z konektorem, rozmiar drenu do wyboru przy zamówieniu.

Pytanie nr 4
dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butelki o pojemności 250 ml - 300 ml, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się. 

Pytanie nr 5
Załącznik nr 3 paragraf 2 ust. 5 Wykonawca wnosi o zmianę treści zapisu na: 5. „Ceny jednostkowe netto towarów mogą zostać obniżone w każdym czasie za zgodą stron, co nie wymaga sporządzenia aneksu do Umowy, z zastrzeżeniem, że ilości zamawianych towarów określone w Załączniku nr 1 do Umowy nie ulegają zwiększeniu”
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 


Pytanie nr 6
Załącznik nr 3 paragraf 7 ust. 1 pkt 2), 3) Wykonawca wnosi o zmianę terminu „opóźnienie” na termin „zwłoka”
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie nr 7
Załącznik nr 3 paragraf 7. Wykonawca wnosi o dodanie zapisu o treści: „Łączna maksymalna wysokość naliczonych kar umownych nie przekroczy 20% wartości brutto
Umowy”
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający w pozycji 3 pakiet 1  dopuści do postępowania  cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu  o średnicy 11 Fr i 13 Fr ramiona proste i zagięte o długościach:  15 cm, 17,5 cm, 20 cm, 25 cm  do wyboru przez Zamawiającego? 

Charakterystyka cewnika:
-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex 
-  radiocieniujący szaft cewnika
-  końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 
- przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
-  zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się  
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J”   0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm  z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje ze wspomnianej pozycji. Patrz zmiany zawarte w Zmodyfikowanym Zapytaniu Ofertowym.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z pakietu 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 


Załącznikiem do wiadomości jest Zmodyfikowane Zapytanie ofertowe. Wszelkie zmiany zaznaczone kolorem czarownym. 



Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych
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